索引号：
11220000013544533P/2021-

04915
分类： 综合管理;通知

发文机关： 吉林省财政厅 成文日期： 2013 年 08 月 29 日

标题： 关于印发《吉林省 D 级城市危房改造补助资金管理暂行办法》的通知

发文字号： 吉财综〔2013〕620 号 发布日期： 2021 年 10 月 20 日

关于印发《吉林省 D 级城市危房改造补助资金管理

暂行办法》的通知

吉财综〔2013〕620号

各市（州）、县（市）财政局，长白山管委会财政局：

  为完成县级以上城市 D级城市危房改造任务，加强 D级城市危房改造补助

资金管理，提高财政资金使用效益，根据省政府有关文件规定，结合实际，我

们制定了《吉林省 D级城市危房改造补助资金管理暂行办法》。现印发给你
们，请遵照执行。

  附件：《吉林省 D 级城市危房改造补助资金管理暂行办法》

吉林省财政厅

  2013 年 8 月 29日